



Ejendomsselskabet Hedemarken, Grindsted

Torvegade 16
6600 Vejen
CVR-nr. 31083990

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Niels Rud Aamann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hedemarken, Grindsted
Torvegade 16
6600 Vejen

CVR-nr.: 31083990
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kristina Søgaard, formand
Johnny Norup
Mogens Norlén
Lars Lindhard

Direktion

Niels Rud Aamann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom. Investeringsejendommen er en kontorejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 392 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for indregning af selskabets ejendom fra dagsværdi til kostpris, hvilket har reduceret egenkapitalen primo med 731 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		966.669	1.228.146
Af- og nedskrivninger	1	(166.700)	(165.506)
Driftsresultat		799.969	1.062.640
Andre finansielle omkostninger		(248.853)	(260.748)
Resultat før skat		551.116	801.892
Skat af årets resultat	2	(159.107)	28.562
Årets resultat		392.009	830.454
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		292.009	730.454
Resultatdisponering		392.009	830.454

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.579.551	16.686.540
Materielle aktiver	3	16.579.551	16.686.540
Andre tilgodehavender		41.316	95.834
Finansielle aktiver		41.316	95.834
Anlægsaktiver		16.620.867	16.782.374
Udskudt skat		11.669	12.278
Tilgodehavender		11.669	12.278
Omsætningsaktiver		11.669	12.278
Aktiver		16.632.536	16.794.652

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Overført overskud eller underskud		3.258.920	2.966.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		4.408.920	4.116.911
Gæld til realkreditinstitutter		7.949.656	8.415.116
Bankgæld		2.033.124	2.152.917
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.982.780	10.568.033
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	571.293	552.000
Bankgæld		1.323.979	1.363.588
Skyldig skat		56.498	114.872
Anden gæld		289.066	79.248
Kortfristede gældsforpligtelser		2.240.836	2.109.708
Gældsforpligtelser		12.223.616	12.677.741
Passiver		16.632.536	16.794.652
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.050.000	3.697.626	100.000	4.847.626
Ændring i regnskabspraksis	0	(730.715)	0	(730.715)
Korrigeret egenkapital primo	1.050.000	2.966.911	100.000	4.116.911
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	292.009	100.000	392.009
Egenkapital ultimo	1.050.000	3.258.920	100.000	4.408.920

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	166.700	165.506
	166.700	165.506

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	158.498	212.872
Ændring af udskudt skat	609	(241.434)
	159.107	(28.562)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	18.275.309
Tilgange	59.711
Kostpris ultimo	18.335.020
Af- og nedskrivninger primo	(1.588.769)
Årets afskrivninger	(166.700)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.755.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.579.551

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	464.293	462.000	7.949.656	6.033.000
Bankgæld	107.000	90.000	2.033.124	1.483.000
	571.293	552.000	9.982.780	7.516.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.413 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.580 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt 2.500 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
